2019-2020学年获国家奖学金学生初审名单公示

根据山东省学生资助管理中心《关于下达2020年普通高校奖助学金经费 做好奖助学金评评审工作的通知》（鲁学助【2014】35号）的文件要求，经过个人申请、院系评审、学生资助工作领导小组审定，确定《2019-2020学年国家奖学金获奖学生初审名单》。现将名单（名单见附件）公示如下，公示期5天，如对名单有异议，请于2020年10月29日前反映到学生资助工作领导小组办公室，电话8984007。

教师教育学院

                                     2020年10月24日

2019-2020学年获国家奖学金学生初审名单公示

	序号
	姓名
	学号
	专业
	层次

	1
	曾莲
	201802002001
	小学教育
	本科

                     2019-2020 学年获省政府奖学金学生初审名单公示

	      序号
	      姓名
	      学号
	       专业
	       层次

	1
	何涛
	 201732000009
	学前教育
	  本科

	       2
	     陈祥伟
	201802001031
	学前教育
	       本科

	       3
	     陈欣宇
	201902001016
	学前教育
	       本科